ESCOLA DE COMUNICAÇÕES E ARTES (ECA)
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443 – Prédio Central
Cidade Universitária. 05508-020. São Paulo/SP. Brasil
www3.eca.usp.br  |  eca@usp.br
Fone: +55 113091-4372/4374/

Portaria ECA nº 17/2021

Profa. Dra. Brasilina Passarelli, Diretora da Escola de Comunicações e Artes

da Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, regimentais

e estatutárias, e considerando a publicação do Decreto nº 60.131, de

18/03/2021, publicado em 19/03/2021, que antecipou feriados na cidade de

São Paulo, e as orientações contidas no GR/CIRC/38 de 22/03/2021,

Resolve:

1. Aditar a Portaria PORTARIA ECA Nº 13 de 22 de fevereiro de 2021:

Onde se lê:

No artigo Artigo 4º

§ 3º - Recursos contra o eventual indeferimento de inscrição poderão ser

encaminhados à Assistência Técnica Acadêmica, até às 15h do dia 26 de

março de 2021. A decisão será divulgada na página da Unidade, a partir

das 15h do dia 29 de março de 2021.

Leia-se

No artigo Artigo 4º

§ 3º - Recursos contra o eventual indeferimento de inscrição poderão ser

encaminhados à Assistência Técnica Acadêmica, até às 15h do dia 05 de

abril  de 2021. A decisão será divulgada na página da Unidade, a partir das

15h do dia 06 de abril de 2021.

São Paulo, 25 de março 2021.

Profa. Dra. Brasilina Passarelli
Diretora